

معرفی کتاب «سیره شهید اشرفی اصفهانی»

۸ اردیبهشت ۱۳۹۵ ساعت ۱۲:۰۴

در فصل چهارم، فعالیت های سیاسی آن عالم ربانی و مبارز از سال ۱۳۴۲ تا زمان شهادت ایشان و ولایت محوری و تاکید ایشان بر مرجعیت امام خمینی بیان شده است. پیروی از ولایت تا آخرین روزهای حیات ایشان چشمگیر بود و ایشان اوامر امام را مو به مو اجرا می کردند.

مشخصات کتاب

علی عبد، سیره شهید اشرفی اصفهانی، تهران: نشر شاهد، ۱۳۹۲

درباره کتاب

شهید اشرفی اصفهانی چهارمین شهید محراب یکی از افتخارات شیعه و جهان اسلام بود. آثار علمی، شخصیت معنوی و الهی و زندگی بی پیرایه و ساده اش برای همه عصر ها و همه انسان ها به ویژه علمای دینی آموزنده و الهام بخش است. در این کتاب زندگی این عالم فرزانه در چند فصل تدوین شده است.

فصل اول: در این فصل زندگی نامه شخصی ایشان، از هنگام تولد، تحصیلات و دوران طلبگی بیان شده است. رابطه ایشان با آیت الله بروجردی، امام خمینی(ره)، دوران مبارزات، اعزام به کرمانشاه، نقش ایشان در دوران دفاع مقدس و امامت جمعه در کرمانشاه، ویژگی های اخلاق و چگونگی شهادت ایشان در این فصل به طور مختصر آمده است.

فصل دوم: در مسیر علم، دوران تحصیل از زبان دوستان و هم حجره ای های ایشان مطالبی است که در این فصل بیان شده است. در این بخش خاطرات جالبی از زندگی ایشان و نحوه تحصیل و تدریس و برخورد با مردم و برخی از آثار ایشان بیان شده است.

فصل بعدی با عنوان فضیلت های اخلاقی، به بیان نکات اخلاقی در زندگی ایشان از زبان نزدیکان و دوستان پرداخته است.

در فصل چهارم، فعالیت های سیاسی آن عالم ربانی و مبارز از سال ۱۳۴۲ تا زمان شهادت ایشان و ولایت محوری و تاکید ایشان

بر مرجعیت امام خمینی بیان شده است. پیروی از ولایت تا آخرین روزهای حیات ایشان چشمگیر بود و ایشان اوامر امام را مو به مو اجرا می کردند.

فصل پنجم: دوران مسئولیت، این فصل به دوران مسئولیت ایشان در کرمانشاه اختصاص دارد. ایشان از سال ۱۳۳۵ به فرمان آیت الله بروجردی برای تاسیس حوزه علمیه به کرمانشاه رفته بودند.

فصل ششم: زی طلبگی، ایشان در تمام زمان ها چه در دوران مسئولیت و چه غیر آن زی طلبگی خود را حفظ کردند. بیشتر دوران تحصیل خود را با سختی گذراندند. به گونه ای که گاهی برای یک نهار مختصر هم می ماندند.

فصل هفتم: دوران دفاع مقدس و حضور ایشان در جبهه های جنگ و بزرگداشت رزمندگان و خانواده شهدا و پشتیبانی از پشت جبهه از اقدامات ایشان در این دوران بود.

فصل هشتم: وحدت، تاکید بر حفظ وحدت بین شیعه و سنی در این منطقه از اقدامات مهم ایشان در این دوران بود. به گونه ای که اهل تسنن در این استان ایشان را پدر خود می دانستند.

فصل نهم: روز های آخر، این فصل به جریانات و حوادث روزهای آخر حیات ایشان می پردازد.

در پایان کتاب یک سخنرانی و مصاحبه هایی از ایشان چاپ شده است.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetarikh.com/news/۲۱۰۴۲/اصفهان-اشرف-شهید-سیره-کتاب-معرفی>